
 

 

  八 商 工  第２１６４号 

令和７年９月２５日 

保護者各位 

沖縄県立八重山商工高等学校 

校 長  下 野 智 昭 

（公印省略） 

 

「第 19回体育祭」へのご案内 

 

 暑さもいくぶん和らぎ、朝夕しのぎやすい時節になりました。保護者の皆様におかれましてはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では「第 19回体育祭」を下記の日程で行います。お忙しい折とは存じますがご来校いた

だき、生徒の若さあふれる姿をご覧のうえ、激励して下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年 10月19日（日）8:50～12:30 

２ 場 所  本校 運動場 

３ 駐車場  真栄里公園駐車場 ※路上駐車等がありませんようご協力よろしくお願いします。 

 

 

＊ 駐車スペースは限られておりますので、できるだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

＊ 熱中症対策の為、全プログラムの終了時刻は 12:30頃となっています。 

＊ 昼食時間は設けておりません。（生徒は体育祭終了後、昼食、片づけをし14:30頃解散となってい

ます） 

＊ 裏面にプログラムを掲載しています。 


